
 

                 
 
 
Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
Tribunal Calificador 

 
 

ANUNCIO 
 
El Tribunal encargado de desarrollar y calificar el proceso selectivo para la provisión en propiedad de veintidós (22) 
plazas de Administrativo – dieciséis (16) plazas libres y seis (6) plazas por promoción interna, en sesión celebrada el 
día 13 de junio de 2023, ha adoptado entre otros, los siguientes acuerdos: 
 
Primero.- Informar a los/as opositores/as acerca de los criterios generales seguidos en el proceso de corrección y que 
se ha respetado en el estudio y resolución de las reclamaciones: 

 
✓ Contenido y exactitud de las respuestas: No era objetivo de este tribunal exigir en cada una de las respuestas 

dadas por los/as opositores/as recogieran la literalidad del articulado de los preceptos legales invocados en 
los enunciados de las preguntas, sino valorar el rigor y claridad de los términos con los que se responde a las 
cuestiones planteadas; el exigible grado de conocimiento de la terminología jurídico-administrativa adecuada 
a la categoría de la plaza a la que se opta y que, aún de forma contextual, se ajuste a lo establecido en los  
textos legales de referencia.  

 
✓ Objetivación de las respuestas por ítems sin escalado: Con la finalidad de complementar los criterios de 

valoración establecidos en las bases de la convocatoria y garantizar la objetividad  en las calificaciones, en el 
planteamiento del segundo ejercicio de la oposición, se establecieron expresamente para cada una de las 
diez preguntas que lo varios apartados o ítems que se correspondían con el contenido del precepto legal 
invocado, cuya valoración parcial se especificaba en los respectivos enunciados con 0,25 o 0,33 puntos, sin 
que fuera posible establecer escalas intermedias que supusieran valoraciones subjetivas sobre el grado de 
corrección o exactitud de las respuestas. 

 
✓ Concurrencia competitiva, ponderación y ecuanimidad: Habida cuenta que se trata de un proceso selectivo 

por concurrencia competitiva, es tarea inexcusable del tribunal la búsqueda de la ponderación de los 
ejercicios realizados por los opositores, en aras a valorar la excelencia que permita establecer un orden 
decreciente en el listado de calificaciones y consiguientes nombramientos para ocupar las plazas convocadas 
o posteriores llamamientos desde la lista de reserva.  

 
✓ Estas premisas, unidas a la imposibilidad de establecer valores intermedios en la puntuación de cada ítem 

como se expone en el apartado anterior, exige a los miembros del tribunal optimizar la ecuanimidad en la 
calificación de las respuestas dadas por cada aspirante de tal forma que, si se debe valorar con el máximo 
establecido (0,25 ó 0,33 puntos) las respuestas que para cada ítem se ajustan estrictamente o se aproximan 
bastante a los términos establecidos en el precepto legal aplicable, resultaría injusto otorgar la misma 
puntuación a las respuestas con menor exactitud en las que se hayan omitido datos o información que resulte 
relevante para determinar el grado de conocimientos sobre la materia de cada pregunta del examen. 
 

Segundo. - Informar a los/as opositores/as que con respecto a las preguntas número 3 y 4, el tribunal acordó realizar 
modificaciones de oficio, tras la revisión de todos los exámenes, todo ello en base a la plantilla correctora del segundo 
ejercicio de la oposición. 
 
Tercero. - El tribunal acuerda informar que las notificaciones a los/as opositores que presentaron reclamación y/o se 
les ha realizado modificación/es de oficio, con los acuerdos adoptados por el tribunal en cada una de ellas, les será 
notificado de forma individual y electrónicamente. 
 
Cuarto. - El tribunal acuerda aprobar y hacer públicas las calificaciones definitivas del segundo ejercicio de la 
oposición, tal y como se relaciona a continuación: 
 

PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 
CALIFICACIONES 

DEFINITIVAS 

ACERBI   ALESSANDRO **4510*** 1117 72 6,66 

ACEVEDO BAYONA LUZ MARINA **2443*** 267 61 3,33 

ACOSTA PEREZ SARA **7667*** 1119 48 4,25 

ACOSTA PEREZ NAYRA **3218*** 1118 58 2,50 

ACOSTA PUJOL MARIA SALOME **3010*** 1120 6 5,50 

AFONSO SUAREZ AGUSTIN **4862*** 212 52 3,33 

AHSEN CHAPULI CLAUDIA CRISTINA **3968*** 211 35 6,16 

ALAMO PEREZ ESTRELLA RAQUEL **7233*** 210 56 5,41 

ALJIVES SANCHEZ SILVIA **8545*** 599 68 6,75 

ALMEIDA MARTINEZ MARIA DE LAS MERCEDES **2938*** 1549 544 7,25 

ALMEIDA MEDINA BENTEJUI **7165*** 268 54 8,75 

ALONSO GALLARDO EVA **5205*** 209 4 3,33 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
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PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 

CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

ALONSO NAVARRO JENIFER DE LA CARIDAD **2509*** 208 22 8,66 

ALONSO QUINTANA LOURDES **5067*** 207 44 7,25 

ALONSO QUINTANA MINERVA VICTORIA   **7064*** 269 47 4,00 

ALONSO VEGA MERCEDES LOURDES **8670*** 270 64 8,50 

ALVARADO ARBELO MARIA ANTONIA **5372*** 206 34 5,00 

ANGUITA MORENO SILVIA **7124*** 287 75 5,50 

ARAÑA RUIZ NOELIA DEL CRISTO **2852*** 286 31 2,75 

ARENCIBIA DENIZ JESSICA CRISTINA   **7258*** 285 25 8,16 

ARENCIBIA HERNANDEZ GUSTAVO **7585*** 284 39 6,25 

ARENCIBIA MARRERO LETICIA **3013*** 245 73 5,41 

ARENCIBIA RODRIGUEZ ANA MARIA **3014*** 283 24 4,50 

ARENCIBIA SARRIGUREN YURENA MARIA **7226*** 213 17 2,25 

ARMAS SOSA ARANZAZU **3130*** 244 10 8,75 

AROCHA TOLEDO LUZ YUNEYDA **7355*** 456 15 5,16 

ARRIGHINI PEREZ DAVILA LUCIO ROBERTO **3628*** 457 70 5,50 

ARTEAGA QUEVEDO JAVIER **7577*** 243 14 2,41 

ARTILES LEON NATIVIDAD **8367*** 300 2 3,83 

ARTILES VEGA DANIEL  **3544*** 298 55 4,25 

ARTILES  CABRERA NURIA **3040*** 458 51 6,50 

ARTILES  VEGA CARMEN DEL PINO **3138*** 299 1 4,83 

AUYANET TORRES MICAELA ANGELES **4902*** 297 18 4,33 

BAEZ RODRIGUEZ ELSA ALEJANDRA **3020*** 271 66 6,50 

BAHAMONDE TORRES MARIA ELBA **0446*** 272 76 6,00 

BARRENA BETANCOR ELENA **8665*** 256 7 5,25 

BATISTA SOLERNOU NURIA ESTER **4790*** 255 63 2,00 

BAUTISTA PAADIN LUCIA TAMARA **4120*** 254 43 4,50 

BENITEZ SANTANA GUAYARMINA **2901*** 253 60 3,25 

BERMUDEZ DAMASO MARIA JESUS **3084*** 252 12 5,66 

BERMUDEZ DOMINGUEZ JULIA **0949*** 251 41 5,00 

BERNARDEZ CURBELO VANESSA **8734*** 250 74 4,50 

BERRIEL DIAZ CANDELARIA MARGARITA **3028*** 249 59 5,00 

BERZOSA PEREZ ANA MARIA **6698*** 1568 539 4,00 

BETANCOR BRITO RICARDO  **7190*** 248 62 7,16 

BETANCOR GONZALEZ MARIA ELENA **7048*** 228 57 2,41 

BETANCOR NAVARRO PAULA VICTORIA **7320*** 687 16 7,08 

BETANCOR SOSA RITA MARIA  **3516*** 363 11 4,00 

BETHENCOURT MEDINA DESIREE **3132*** 1584 37 9,00 

BLANCO HERRERA NYDIA ESPHEFANY **5040*** 371 40 5,91 

BOLAÑOS ARMAS FABIOLA **3133*** 1578 36 6,41 

BOLAÑOS FLORES ELENA BEATRIZ **7592*** 346 65 8,66 

BOLAÑOS FONTE NAJOR **4953*** 766 71 4,24 

BOLAÑOS  SOSA  AMANDA ANA **3956*** 770 67 3,50 

BRITO MELADO PABLO **5197*** 598 53 4,25 

CABALLERO LOZANO JUAN RAFAEL **5358*** 1541 94 6,41 

CABO GARCIA NICOLAS VICENTE **1656*** 535 85 6,41 

CABRERA ALEMAN AILED **1590*** 114 140 1,66 

CABRERA CARREÑO PILAR **5057*** 1516 133 4,50 

CABRERA GARCIA OMAR **1615*** 334 540 2,41 

CABRERA MARTIN SIBONEY **3516*** 537 103 2,41 

CABRERA NARANJO PATRICIA **7690*** 111 122 4,00 

CABRERA PEREZ NAIRA TERESA  **4932*** 110 125 6,25 

CABRERA RODRIGUEZ JAVIER **5017*** 544 89 9,00 

CABRERA RODRIGUEZ RITA LUISA **8518*** 1542 112 3,91 

CABRERA ROMERO  LUCIA DE LOS ANGELES **0545*** 1535 79 8,25 

CABRERA SANCHEZ CRISTINA MARIA **7612*** 88 80 7,25 

CALDENTEY  DE ROSA  VICTOR **3438*** 87 144 4,00 

CAMON TORRES GUILLERMO JOSE **8770*** 542 150 5,33 
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CALIFICACIONES 
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CAMPOS RODRIGUEZ MARIA INMACULADA **8127*** 536 96 6,08 

CANOURA LOPEZ JESUS **9986*** 538 124 6,00 

CANTERO MURILLO CARMEN ELENA **4925*** 539 93 3,66 

CARDOSO  SANTANA ROSANNA MARIA  **3070*** 545 154 3,50 

CARRILLO ROBAINA YANET **2014*** 704 114 8,16 

CASTELLANO CASTELLANO DOMINGO RAMON  **8269*** 705 130 4,91 

CASTELLANO GARCIA CRISTINA **3466*** 112 95 7,16 

CASTELLANO MARTIN CARMELO RAMON **3039*** 541 101 1,33 

CASTELLANO SOTO SHEILA MARIA **3409*** 85 123 7,25 

CASTILLA SAN JOSE ESTEFANIA **7399*** 540 106 7,25 

CASTRO PRADO CRISTINA  **8683*** 543 88 5,75 

CAZORLA MONTESDEOCA TANIA **5050*** 703 138 2,75 

CODESAL GAGO MARIA EUGENIA **2678*** 560 134 4,66 

COMAS ARTILES CAROLINA **7098*** 558 84 4,41 

COMAS PEREZ EVA CRISTINA **3029*** 559 104 5,16 

CORDOBA HERAS MARIA DESIRE **0522*** 556 83 5,66 

CORTADELLAS MEDINA LISANDRA **3661*** 117 137 7,66 

CRUZ MARTEL MARIA ARMINDA **0831*** 563 121 3,00 

CRUZ  PEREZ YAILAN **2836*** 109 115 4,50 

CUBAS JORGE RAISSA  **7434*** 118 128 4,91 

CUBAS RIVERO MARIA DEL PINO **7129*** 562 97 7,25 

DE DIEGO GARCIA EVA MARIA **7054*** 702 107 5,08 

DE HORTA   VERONICA **4328*** 701 92 3,58 

DE LA CRUZ RODRIGUEZ ANA MARIA **4756*** 731 131 3,91 

DE MARCOS VALERA PEDRO **3322*** 1540 120 3,25 

DEL CASTILLO DIAZ CLAUDIO **7688*** 367 98 8,91 

DEL PINO HERNANDEZ LORENA **7591*** 561 86 4,66 

DEL PINO RODRIGUEZ VIRNA IRIS **0767*** 454 141 0,83 

DEL RIO PEREZ MARIA DEL CARMEN **1068*** 301 152 5,33 

DELGADO GARCIA JORGE **3151*** 736 151 3,41 

DELGADO LUIS SERGIO **6302*** 302 129 3,25 

DENIZ ALEMAN JESUS **5164*** 303 118 6,75 

DENIZ DENIZ CRISTINA ISABEL **7192*** 374 143 4,32 

DI MENZA LEDESMA JESSICA ANDREA **7233*** 452 126 2,66 

DIAZ GONZALEZ JULIA **7362*** 1544 116 5,25 

DIAZ GONZALEZ DIANA MARCELA **2051*** 345 142 5,25 

DIAZ ORTEGA DUNIA ISABEL **2943*** 1552 117 4,25 

DIAZ PADRON MARIA TERESA **5126*** 355 119 2,75 

DIAZ RODRIGUEZ ROSA MARIA **2337*** 1574 536 8,00 

DIAZ SANTANA MARIA ITZIAR **7695*** 530 82 8,41 

DIAZ SOSA MARIA DEL CARMEN **8382*** 534 146 3,25 

DIAZ SUAREZ MARIA DEL PINO **2911*** 1543 135 1,58 

DIAZ  CIFUENTES JAVIER **7119*** 335 541 8,50 

DOMINGUEZ FERNANDEZ PATRICIA CAROLINA **7682*** 761 153 3,50 

DOMINGUEZ GONZALEZ LIDIA CRISTINA **4026*** 512 81 7,25 

DOMINGUEZ MARTEL MARIA AUXILIADORA **7140*** 594 90 1,91 

DOMINGUEZ OJEDA MARIA BERNARDA **4912*** 1593 78 6,50 

DOMINGUEZ SOSA CANDELARIA **4958*** 1596 147 3,50 

DOMINGUEZ SOSA DAVID JESUS **7113*** 1582 148 3,75 

DOMINGUEZ VALERON EVA **8377*** 1597 113 5,75 

DOMINGUEZ  MEDINA MARIA JESUS  **5019*** 595 108 5,75 

DORESTE BUERLES ANA MARIA **8488*** 564 136 9,16 

DURAN ROGER SANDRA DEL PINO  **3001*** 593 145 3,25 

ERREA QUEVEDO CARLOTA **7806*** 116 99 8,00 

ESPARZA  GARCIA JORGE **7433*** 223 111 6,58 

ESPINO GOMEZ MARIA YURENA   **4973*** 1591 109 3,58 

ESPINO REINA YAMILET CONCEPCION **1498*** 332 100 4,00 
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ESQUIVA SAEZ MARIA MONSERRATE **4591*** 783 102 4,16 

FAJARDO ALVIS DARELYS **8248*** 1524 127 3,75 

FALCON RODRIGUEZ MARIA MELANIE **7771*** 1547 105 4,16 

FALCON  QUINTANA MONICA DEL CARMEN **4766*** 1575 87 7,66 

FALCON  SANTANA ROQUE **7161*** 1550 110 1,91 

FARAH GONZALEZ MARIA JOSE **7104*** 370 139 4,83 

FARIAS NODA LORENA MARIA **7334*** 357 91 4,50 

FEO HIERRO ALBA **3664*** 369 149 4,50 

FIGUERAS LEON MARIA JENNIFER **3242*** 372 132 5,00 

FLORIDO RODRIGUEZ RENE MOISES **4926*** 173 227 2,41 

GALVAN  NOGUERES MARIA INMACULADA **7149*** 101 205 2,75 

GARCIA CALDERON YOLHEXIS KARYN **8194*** 1531 545 2,75 

GARCIA CARDENES NATALIA **7176*** 352 193 7,66 

GARCIA CASIMIRO  SONIA **6278*** 1555 162 5,00 

GARCIA DORESTE PAULA  **7187*** 787 174 5,41 

GARCIA GIL YANIRA **7260*** 200 194 5,25 

GARCIA GONZALEZ ERNESTO JOSE **2093*** 723 165 6,00 

GARCIA JINORIO MARCOS **5227*** 1577 210 1,58 

GARCIA MARRERO INMACULADA MARIA **3511*** 1569 225 4,16 

GARCIA MONZON BELINDA DEL CARMEN **2910*** 1570 224 4,75 

GARCIA MORENO YOHANA **5020*** 1534 155 5,58 

GARCIA NAVALON RAQUEL  **8123*** 356 211 3,75 

GARCIA ORAMAS VICTORIA **8352*** 181 173 4,33 

GARCIA PEREZ MARGARITA   **8595*** 175 166 7,25 

GARCIA REY AMANDA **6171*** 353 204 5,75 

GARCIA SAARINEN VANESA **4888*** 195 172 6,08 

GARCIA SUAREZ PILAR FATIMA **8698*** 728 158 5,91 

GARCIA TORRES SEBASTIAN **3165*** 184 200 4,50 

GARCIA  GOMEZ TATIANA **3949*** 174 178 2,00 

GARRIDO SANTANA BEATRIZ **4734*** 188 201 2,75 

GIL ARMAS MANUEL MATIAS **4767*** 187 164 2,75 

GIL HERNANDEZ CARLOS GUSTAVO **7364*** 782 190 4,00 

GIL NAVARRO SARA HELENA **7264*** 760 175 2,16 

GIL PADRON ARMANDO DAVID **8793*** 751 209 4,50 

GOMEZ JIMENEZ ALBERTO ROMUALDO **0701*** 742 219 4,25 

GOMEZ DE SALAZAR ALAMO DULCE MARIA **7768*** 764 206 2,50 

GONZALEZ AFONSO SHEILA **7420*** 1517 195 4,33 

GONZALEZ ARTILES MERCEDES **3960*** 771 228 4,50 

GONZALEZ BARRETO MARINA **2838*** 482 168 5,75 

GONZALEZ BELMONTE CESAR ERNESTO **2447*** 337 181 8,00 

GONZALEZ CARDENES AIDA MARIA **7757*** 336 171 7,50 

GONZALEZ CASTELLANO RAYCO **7692*** 1528 231 0,00 

GONZALEZ CERVANTES JOSE MANUEL **7676*** 796 192 4,16 

GONZALEZ FERNANDEZ ADRIANA  **2245*** 141 213 8,08 

GONZALEZ GARCIA JUANA DEL PINO **7349*** 1587 218 4,00 

GONZALEZ HERRERA FRANCISCO JAVIER **7128*** 146 230 4,00 

GONZALEZ MARTEL NAYRA **7133*** 450 229 8,75 

GONZALEZ MATOS MARIA YOLANDA **7552*** 449 185 2,16 

GONZALEZ MENDOZA PENELOPE **4792*** 340 542 4,00 

GONZALEZ NAVARRO MARIA GUACIMARA **0557*** 451 167 5,50 

GONZALEZ RAVELO LUIS AGUSTIN **8623*** 226 163 6,66 

GONZALEZ RODRIGUEZ GUSTAVO AURELIO **8492*** 292 187 3,50 

GONZALEZ RODRIGUEZ CARLOS ERNESTO **8210*** 242 197 1,33 

GONZALEZ RODRIGUEZ JULIAN ENRIQUE **5561*** 291 214 8,75 

GONZALEZ SANTANA ESTRELLA DEL ROSARIO **3095*** 199 217 4,75 

GONZALEZ SANTANA MARIA ESTHER **3131*** 501 220 7,50 

GONZALEZ SARMIENTO MARIA EMERITA **5075*** 506 161 3,25 
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GONZALEZ VERONA RITA MARIA  **8316*** 688 188 6,16 

GONZALVO GONZALEZ DANIEL **5247*** 790 177 5,50 

GUERRA GARCIA RITA MARIA  **3099*** 139 180 4,91 

GUERRA JORGE FRANCISCO JAVIER **2875*** 750 182 5,91 

GUERRA LOPEZ  SHAILA **2084*** 140 198 9,25 

GUTIERREZ MENDOZA ALMUDENA **2927*** 182 207 7,00 

GUTIERREZ MORALES ELISA ISABEL **4938*** 746 184 4,25 

GUTIERREZ OLIVARES YERAY **0785*** 1546 216 4,00 

HENRIQUEZ DIAZ FRANCISCO JESUS **7245*** 1563 160 3,66 

HERNANDEZ ALVAREZ VICTOR MANUEL **8662*** 1551 208 3,50 

HERNANDEZ BOLAÑOS CRISTO **7333*** 1523 223 3,08 

HERNANDEZ GARCIA RAYCO JESUS **0748*** 778 189 6,00 

HERNANDEZ GARIBOTTI MARIANELA **3007*** 1572 221 3,50 

HERNANDEZ HERNANDEZ PABLO **3413*** 1556 157 4,91 

HERNANDEZ HERNANDEZ JORGE LUIS **7100*** 779 226 5,83 

HERNANDEZ MARQUEZ DOLORES **8593*** 342 202 4,50 

HERNANDEZ MARTIN MARIA MAGDALENA **6096*** 169 212 3,75 

HERNANDEZ MEJIAS ADRIAN WALTER **5069*** 735 191 4,00 

HERNANDEZ MORENO DAVID ANTONIO **5847*** 359 156 10,00 

HERNANDEZ PADRON BEATRIZ **2396*** 290 159 4,25 

HERNANDEZ PEREZ DARA   **7580*** 478 183 7,41 

HERNANDEZ PEREZ AZAHARA MARIA **7764*** 289 196 4,50 

HERNANDEZ ROSALES HELENA **7242*** 288 222 2,33 

HERNANDEZ SAAVEDRA LAURA **7654*** 786 169 4,33 

HERNANDEZ SANTANA JENIFER **5237*** 448 232 3,00 

HERNANDEZ SANTANA LUISA FERNANDA **3063*** 227 233 2,75 

HERNANDEZ SUAREZ SUSANA **2178*** 138 176 5,00 

HERNANDEZ TEJERA MARIA DEL PILAR **7494*** 499 234 4,50 

HERNANDEZ VALIDO AZAHARA **5066*** 511 199 7,50 

HERNANDEZ  GONZALEZ ANGELES **7552*** 776 179 8,00 

HERRERA LUNA CARLA MARIA **5145*** 192 215 4,75 

HIDALGO HENRIQUEZ MARIA BEGOÑA **3103*** 150 203 4,25 

HUERTA SANTANA ANA ISABEL **4867*** 186 186 5,16 

IGLESIAS MOSCOSO MARTA MARIA **8158*** 197 170 5,66 

INFANTE GARCIA CRISTINA **2782*** 795 286 5,91 

IZQUIERDO CABALLERO SILVIA ARANTXA **3478*** 794 257 5,33 

IZQUIERDO MARTINEZ ALEJANDRA **3994*** 712 256 8,75 

JIMENEZ CONCEPCION PAULA  **1976*** 715 252 6,50 

JIMENEZ ESTEVEZ JOSE GABRIEL **8227*** 713 253 2,41 

JIMENEZ MOLOWNY MARIA SOLEDAD **8332*** 714 254 7,00 

JUNQUERA RIVERO ELENA **7371*** 730 302 7,00 

JUSTO NAVARRO EMMA **5183*** 768 310 6,33 

KAMINSKY SUAREZ IVANA **1783*** 716 261 5,08 

LANDEIRA SIXTO REBECA **7006*** 354 269 6,50 

LASSO RODRIGUEZ YENISEY JOSE **3337*** 767 296 10,00 

LEY CORREA LUIS **7489*** 351 283 3,00 

LLAMAS CABRERA OLGA CRISTINA **3235*** 1533 305 5,25 

LOPEZ ALVAREZ JOSE RAMON **8894*** 347 259 3,00 

LOPEZ PEREZ MARIA ZAIDA **3224*** 505 239 3,75 

LOPEZ RODRIGUEZ JENIFER DEL PINO   **0805*** 689 246 2,08 

LOPEZ DE ABECHUCO ALBUERNE ANA **4169*** 504 270 5,00 

LORENZO NAVARRO MARTA PILAR **2856*** 503 309 8,16 

LORENZO  MONTESDEOCA LARA **3321*** 1589 268 5,75 

LOZANO GARCIA 
MONTSERRAT DE LAS 
NIEVES 

**1324*** 361 248 2,08 

LOZANO PONCE FRANCISCA **0692*** 741 236 4,25 

LUQUE RUIZ SARA **5080*** 799 292 6,75 

LUZARDO ORTEGA FRANCISCO JOSE **3126*** 789 312 4,75 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

      
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 

CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

MACIAS ESTUPIÑAN GABRIEL **8719*** 520 245 2,91 

MACIAS SANCHEZ INMACULADA JESUS **8658*** 596 280 3,25 

MAHMUT HENRIQUEZ ZENAIDA **7615*** 522 299 6,41 

MARRERO DE LA NUEZ CARLOS JESUS **4912*** 743 271 3,08 

MARRERO GUTIERREZ CRISTINA DEL CARMEN **7307*** 142 262 9,00 

MARRERO HENRIQUEZ CAROLINA **7357*** 706 307 6,91 

MARRERO MARRERO MARTA **3000*** 733 263 5,00 

MARRERO RAMIREZ ALICIA VANESA **7561*** 365 282 6,08 

MARRERO SANCHEZ MARIA JENNIFER **0667*** 753 255 2,00 

MARRERO TORRES ROSA MARINA **7271*** 178 266 3,24 

MARTEL CORUJO VANESSA ESTHER **3214*** 1590 275 3,74 

MARTIN CRUZ NATIVIDAD BELINDA **4764*** 149 267 5,58 

MARTIN JIMENEZ GEMA MARIA **0771*** 725 285 4,03 

MARTIN PEREZ MARINA  **3315*** 364 289 3,75 

MARTIN REYES LUIS MARCELO **8603*** 1526 279 5,50 

MARTIN SANTANA ALEJANDRO **3075*** 1600 281 2,16 

MARTIN  BETANCOR NURIA **7313*** 724 242 2,75 

MARTINEZ PEREZ NAYRA **4922*** 180 297 5,41 

MARTINEZ  PEREZ ANA **4795*** 1522 244 4,75 

MARTOS SIMO JORGE **8007*** 1586 243 3,25 

MATEO HERNANDEZ RAYCO **0798*** 1561 247 2,25 

MAYOR MELIAN MARIA DOLORES **7578*** 1539 303 4,75 

MAYORAL MARTIN VANESSA **4863*** 333 301 1,25 

MEDEROS HERNANDEZ MANUELA **8493*** 1562 272 3,16 

MEDINA CASTELLANO TANIA **5082*** 1580 241 2,91 

MEDINA GOMEZ CRISTO TOMAS **0719*** 755 290 6,66 

MEDINA JAIMEZ ISABEL **3041*** 721 298 5,75 

MEDINA OJEDA SARAY DEL CARMEN **4994*** 362 251 4,50 

MELIAN RODRIGUEZ MARIA MONTSERRAT **6655*** 717 260 2,75 

MELIAN SANTANA LENIA **3111*** 453 294 5,75 

MELINI BUENO VIDINA YAIZA **0695*** 498 258 7,66 

MENDEZ BEARD REBECA BELEN **7287*** 514 237 6,66 

MENDEZ CONDE IAGO **1438*** 517 265 4,25 

MENDEZ MAYOR ELOISA DEL PINO **2872*** 515 277 6,00 

MENDEZ MAYOR MARIA INMACULADA **2157*** 513 278 2,50 

MENDEZ  CANO OLALLA **5069*** 718 274 1,16 

MENESES DIAZ MARIA ESTELA **4850*** 516 300 9,25 

MERCADO MONTESDEOCA ANA **7416*** 526 264 4,66 

MESA VILLALBA ROSA DELIA **6611*** 1599 287 2,16 

MILLARES ORTEGA YAIZA VIDINA **3138*** 719 238 5,33 

MIRANDA CARDENAS LAVINIA DEL PINO **7650*** 191 273 9,75 

MOLOWNY PEREZ JUAN ANTONIO **4881*** 344 276 6,82 

MONAGAS DE AYSA SELENE MARIA **7448*** 739 311 4,25 

MONTERO FELIPE LUNA RAQUEL **1611*** 168 235 3,50 

MONTESDEOCA GARCIA ESTEFANIA **3631*** 729 308 6,25 

MONTESDEOCA GUERRA LOURDES  CARMEN **3074*** 1585 304 3,99 

MONZON JIMENEZ ZULAIKA **2908*** 1588 240 3,16 

MONZON LOPEZ IRIS JOSEFA **7454*** 740 284 6,41 

MONZON MARTIN BLANCA ROSA **0933*** 690 250 1,66 

MONZON SANCHEZ JUAN FRANCISCO **7366*** 749 249 4,00 

MONZON SANCHEZ MARIA DE LOS REYES **8362*** 1519 295 3,75 

MONZON VEGA ESTEFANIA DEL CARMEN  **0914*** 368 288 10,00 

MONZON  TEJERA SELENE  **7775*** 366 306 4,25 

MORALES BETANCOR AGUEDA **2787*** 525 293 2,66 

MORALES HERNANDEZ JORGE TOMAS **6428*** 1518 291 7,25 

MORALES MARRERO ELISA **7692*** 1196 345 9,25 

MORALES PRIETO CRISTINA **8688*** 1109 337 3,75 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

      
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 

CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

MORALES SANTANA ZENAIDA MARIA **7209*** 1121 361 5,41 

MORALES VENTURA OLIVER **7449*** 1192 316 8,50 

MORENO ESPARZA RUTH **7062*** 1193 390 3,25 

MORENO JIMENEZ JOSE FELIPE **3111*** 1197 348 4,75 

MOTAS ALVAREZ FERNANDO CARLOS **8765*** 1194 391 2,91 

MUJICA SANTANA ESTEFANIA **5082*** 1198 378 5,25 

MUÑOZ CAMILLERI LAURA **7246*** 1195 341 7,50 

MURILLO GARCIA PATRICIA **5462*** 1199 356 5,50 

NAVARRO CASTELLANO SONIA CRISTINA **7159*** 304 385 2,08 

NIEVES  QUESADA JESUS **3159*** 1159 363 3,25 

NUEZ SANTANA LARA MARIA **3438*** 1182 383 3,75 

OJEDA BARREDO JAIME **6097*** 1183 364 4,08 

OJEDA CACERES JUAN **3113*** 1184 373 1,91 

OJEDA GARCIA MARIA ENCARNACION **4751*** 1185 377 5,75 

OJEDA MARRERO MARIA ISABEL **3186*** 1186 382 4,25 

OJEDA RAMIREZ MARIA MAGNOLIA **7540*** 1187 359 5,83 

OJEDA SANCHEZ PAOLA **3481*** 1188 358 7,25 

OJEDA SUAREZ MARIA **2796*** 1200 321 4,75 

OJEDA VALLEJO MARIA DEL CARMEN   **3243*** 309 354 4,75 

OLIVA  PEREZ NATALIA   **8731*** 310 335 3,66 

OLIVARES LOPEZ JUANA MARIA **2856*** 383 325 9,50 

ORTEGA DIAZ ANTONIO **3105*** 382 331 7,25 

ORTEGA DIAZ DAVID **3224*** 381 357 4,75 

ORTIZ CODORNIU MARTA **4819*** 380 338 5,66 

OTERO GIJON SARA MARIA **7425*** 379 334 6,66 

PADILLA MARTEL MELINDA DEL PILAR **1337*** 378 372 3,08 

PADRON AGUIAR NAZARET DEL CARMEN  **3616*** 305 333 3,33 

PADRON DE LA NUEZ CARMEN JULIA **7554*** 1157 388 4,75 

PADRON HENRIQUEZ JESSICA **7596*** 307 340 4,25 

PAGGI POLI ALEJANDRA **0851*** 1101 343 4,41 

PALACIO LINARES YURIEN **3761*** 1128 375 2,91 

PALENZUELA ORTEGA EMILIA **7500*** 1127 353 6,25 

PALMER COCARD MATEO **0636*** 1102 374 1,41 

PARRA GIL GABRIEL **3306*** 1103 315 3,91 

PEÑA GONZALEZ JUANA ESTHER **8330*** 1146 349 7,50 

PEÑA  BARRERA DAVINIA MARIA **7694*** 1145 326 6,91 

PERDOMO BETANCOR VERONICA **7566*** 1147 352 3,91 

PERDOMO SOSA YURENA **2105*** 1104 389 1,91 

PEREZ ALONSO SILVIA **6957*** 1148 313 4,75 

PEREZ CALDERIN MARIA DEL ROSARIO **7566*** 1149 392 6,75 

PEREZ HERNANDEZ TERESA **8106*** 1105 393 7,25 

PEREZ LIRIA MARIA MILAGROS **6597*** 1140 342 3,25 

PEREZ PEREZ YANIRA  **2123*** 1106 328 5,75 

PEREZ PLASENCIA MARIA DE LAS NIEVES **8622*** 1564 538 9,00 

PEREZ QUINTANA ESTHER **8756*** 1141 317 3,50 

PEREZ ROMERO MARIA MILAGROS **4056*** 1107 368 7,66 

PEREZ RUIZ ELISABET DEL PINO **7603*** 1108 330 3,66 

PEREZ SANCHEZ ROSA YUMARA **7813*** 1178 327 4,66 

PEREZ SANTANA LETICIA **4957*** 1177 314 4,08 

PEREZ SUAREZ MARIA VERONICA **3207*** 1191 339 3,25 

PEREZ VILLALBA YASMINA RAQUEL **7145*** 1189 379 4,00 

PEREZ ZAMORA MARIA DEL CRISTO **4448*** 1190 319 4,49 

PEREZ-MORANTE DIAZ MIGUEL ANGEL **1343*** 1170 376 2,25 

PITERA PEREZ LAURA **7375*** 1171 380 5,00 

PLATA PEREZ DANIEL **7562*** 1172 347 3,66 

PLO UBIS VANNESA **3773*** 319 332 7,25 

POZO CAMPAÑA CAROLINA **7110*** 320 384 2,91 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
TRIBUNAL CALIFICADOR 
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CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

PRADALES MENOR DAVINIA **9829*** 1173 329 6,08 

PRATS PEÑA GONZALO **4812*** 1174 365 6,41 

PRESSEGUER DIONISIO LIDIA **7925*** 1175 336 3,00 

QUEVEDO MELIAN ARUMA ISABEL **7564*** 321 371 4,50 

QUINTANA AFONSO GUILLERMO  CARLOS **7234*** 322 323 3,66 

QUINTANA DENIZ GENOVEVA **7059*** 323 360 4,16 

QUINTANA OJEDA RAQUEL **7812*** 1179 381 1,75 

QUINTANA PEREZ  MONICA DEL ROSARIO **2915*** 792 537 10,00 

QUINTANA SANTANA PIO FROILAN **2054*** 1181 351 5,50 

QUINTANA SANTANA LIDIA ESTHER **3012*** 1180 366 2,75 

RALUY YANEZ LIBERTAD **3666*** 318 369 4,25 

RAMIREZ ALEMAN DUNIA DOLORES **0766*** 1176 367 6,00 

RAMIREZ CALDERIN MARIA DAVINIA **0817*** 317 324 3,75 

RAMIREZ GARCIA RITA DAURA **2953*** 1129 355 5,25 

RAMIREZ GORDILLO MANUEL **7371*** 1162 370 3,00 

RAMIREZ JIMENEZ LUZ DIVINA **7734*** 316 346 6,50 

RAMIREZ MEDINA ANTONIO **8588*** 1163 362 6,00 

RAMIREZ SUAREZ ARIADNA **5048*** 315 322 9,66 

RAMIREZ  SANTANA NICOLAS DE BARI **7046*** 1164 350 3,50 

RAMÍREZ  SOTOLONGO AITOR **0904*** 1166 387 3,25 

RAMOS CABALLERO XIOMARA **2474*** 1165 386 4,50 

RAMOS CASTELLANO GUSTAVO ULISES **4749*** 311 344 9,25 

RAMOS DIAZ JONATAN JORDY **0776*** 314 320 4,00 

RAMOS GONZALEZ ANA ISABEL **7551*** 313 318 8,00 

RAMOS MELIAN SEBASTIANA **5373*** 710 401 2,66 

RAMOS PEÑA  TANIA **2924*** 707 431 4,00 

RAMOS RODRIGUEZ ISMAEL **7495*** 350 427 5,33 

RAMOS SANCHEZ OLIVIA **7014*** 773 402 4,25 

RAMOS  DOMINGUEZ JUANA MARIA ESTHER **4857*** 189 417 4,00 

RAVELO NARANJO MARIA ELENA **8691*** 758 416 6,25 

REAL YANES MARIA LOURDES **3749*** 172 442 3,75 

RECHI RAMIREZ EVA PATRICIA **1195*** 759 411 5,00 

REIMON RIZKALLAL CRISTINA **5148*** 167 398 5,25 

REYES NARANJO 
INMACULADA 
CONCEPCION 

**7575*** 781 395 2,08 

REYES PEREZ ESTRELLA DEL CARMEN **8663*** 1538 430 3,25 

REYES TORRES ALEJANDRO **2859*** 720 437 4,75 

REYES VERA MARIA JESUS **4758*** 193 438 1,66 

REYES  BATISTA DARAYA **7721*** 762 435 5,00 

RICO AGUIAR MIRIAM **4928*** 502 422 5,50 

RINELLI   ALFREDO **9370*** 373 415 4,33 

RIOS CABRERA RICARDO **8663*** 198 436 6,00 

RIVERO ARENCIBIA JESSICA DEL MAR **0810*** 791 420 5,00 

RIVERO DENIZ CARMELO **7656*** 798 424 5,75 

ROBAINA ARTILES ANDREA DEL CRISTO **5027*** 780 444 1,91 

ROBAINA ESPINO  FRANCISCO DOMINGO **3174*** 1521 403 3,91 

RODRIGUEZ ALONSO ORLANDO LAZARO **8898*** 1594 432 3,50 

RODRIGUEZ BARRERA BORJA JOEL **7780*** 455 412 2,66 

RODRIGUEZ DAROCA CRISTINA **5736*** 1527 445 6,83 

RODRIGUEZ DE ARMAS PABLO DAVID **5039*** 1567 405 4,00 

RODRIGUEZ DENIZ JOSEFA LAURA **7066*** 734 443 5,00 

RODRIGUEZ GARCIA SANDRA **3019*** 732 404 3,08 

RODRIGUEZ GARCIA PATRICIA **7635*** 348 421 4,91 

RODRIGUEZ GARCIA JUANA CANDELARIA **2794*** 190 423 4,33 

RODRIGUEZ GARCIA ARTEMI **7134*** 772 439 3,50 

RODRIGUEZ GUILLEN MARTA  **7880*** 1558 407 5,25 

RODRIGUEZ GUTIERREZ OSCAR **5593*** 185 418 3,66 

RODRIGUEZ HART SARA **7447*** 757 425 1,66 
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RODRIGUEZ HERNANDEZ ERICA **7643*** 1537 397 4,25 

RODRIGUEZ MEDINA RAUL **5039*** 775 394 2,75 

RODRIGUEZ MORALES ACORAIDA GARA **7633*** 777 410 7,00 

RODRIGUEZ NOGUEIRA YISELYS **8225*** 711 413 4,50 

RODRIGUEZ OJEDA LAURA **5038*** 752 396 4,25 

RODRIGUEZ PEREZ YESICA LAURA **7586*** 1545 399 4,75 

RODRIGUEZ PEREZ YESICA **7179*** 800 409 4,50 

RODRIGUEZ PEREZ ANA ISABEL **7190*** 708 440 5,58 

RODRIGUEZ PONTES MARIA TERESA **7684*** 1548 414 2,08 

RODRIGUEZ SANTANA DANIELA **7237*** 726 433 2,25 

RODRIGUEZ SANTANA MILAGROSA **7568*** 1566 434 5,25 

RODRIGUEZ SUAREZ LORENA DEL CARMEN **7598*** 343 428 7,16 

RODRIGUEZ VALERON JUAN JOSE **3046*** 1565 406 3,08 

RODRIGUEZ VILLAR ANABEL **1150*** 1573 426 4,50 

RODRIGUEZ VIVAR ISABEL MARIA **8642*** 1559 408 1,83 

RODRIGUEZ  GARCIA MARIA PINO **5363*** 1598 419 6,83 

ROJAS RAVELO PAULA ALEJANDRA **2232*** 592 429 6,75 

ROMERO GARCIA ADELA CLARA **6544*** 1571 400 6,25 

ROMERO   CARLOS FABIAN **4435*** 591 441 4,25 

ROS DOMINGUEZ IRENE **3730*** 325 527 5,25 

RUANO RIVERO CELIA **4910*** 326 516 6,50 

RUILOBA MARTIN YASMANI **7976*** 327 485 7,83 

RUIZ ROMERO MANUEL **8498*** 580 520 7,00 

RUIZ SARMIENTO GUACIMARA **3217*** 573 505 5,08 

RUIZ VAZQUEZ ANA MARIA **9706*** 575 496 3,58 

RUIZ  CALZADILLA NIURKA **3481*** 328 521 8,41 

RUIZ  PEÑA ENCARNACION MARIA **0687*** 329 452 4,33 

RUMBADO JURADO JACOBO **6972*** 597 518 3,91 

SAAVEDRA LOPEZ MIGUEL ANGEL **7200*** 201 474 7,00 

SAAVEDRA MORENO YASMINA MADJARA **7326*** 202 449 7,08 

SALAMANCA VIERA MARIA NIEVES **8638*** 203 483 3,50 

SALAS DUQUE ANACLETA **2810*** 204 490 2,08 

SALAZAR DIAZ EUSEBIA ROSA **5369*** 237 484 8,00 

SALAZAR NUÑEZ CRISTINA MARGARITA **4484*** 576 468 8,75 

SANCHEZ ANTUNEZ ALBA **3942*** 238 471 7,25 

SANCHEZ GUTIERREZ MARIA DE LOS REYES **3159*** 239 461 6,58 

SANCHEZ LEON RUBEN JESUS **3693*** 240 487 2,66 

SANCHEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN **8579*** 241 473 3,99 

SANCHEZ PERDOMO ARANZAZU **5295*** 577 528 3,25 

SANCHEZ PEREZ NIRA DEL CARMEN **2006*** 67 511 4,16 

SANCHEZ PRIETO MONICA **1211*** 66 465 5,00 

SANCHEZ RODRIGUEZ SANDRA   **7161*** 65 447 3,41 

SANCHEZ SANTANA VERONICA **1249*** 230 503 5,00 

SANCHEZ TRUJILLO BEATRIZ **7298*** 229 486 0,25 

SANCHEZ  LOPEZ MONTSERRAT  **7059*** 497 502 6,00 

SANCHEZ  MARTIN ELENA MARIA **7673*** 584 509 5,00 

SANCHEZ  PAZ CLAUDIA MARCELA **5044*** 68 451 4,08 

SANTANA ALONSO CRISTINA DEL PILAR  **0845*** 479 523 3,00 

SANTANA ALONSO MARIA NEREIDA **0887*** 480 526 2,75 

SANTANA ARBELO FRANCISCO DE BORJA **3199*** 494 519 4,25 

SANTANA CABALLERO JOSE CRISTOBAL **8333*** 495 491 2,33 

SANTANA CABRERA LAURA **7205*** 496 506 4,16 

SANTANA DIAZ CARMEN DESIREE **8397*** 568 457 7,41 

SANTANA DIAZ MARIA GORETTI **4877*** 481 462 8,25 

SANTANA HENRIQUEZ MARIA SONIA **8597*** 221 480 4,50 

SANTANA HERNANDEZ YAIZA MARIA **4820*** 571 448 5,66 

SANTANA HERNANDEZ PINO RAQUEL **7147*** 569 510 2,66 
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SANTANA INFANTE LAURA **3171*** 570 504 7,66 

SANTANA LOPEZ LETICIA **0876*** 572 517 3,41 

SANTANA LOPEZ  SILVIA **3522*** 691 507 9,50 

SANTANA MARRERO MARIA NIEVES **0692*** 546 533 3,25 

SANTANA MARTEL MARIA CELESTE **1056*** 222 530 4,25 

SANTANA MARTIN MARIA ASTRID **5043*** 507 531 2,41 

SANTANA MENDAÑO LAURA **7333*** 225 515 6,66 

SANTANA MONROY MARIA  ISABEL **3042*** 587 458 4,25 

SANTANA ORTEGA ERICA YAZMINA **5164*** 493 522 2,41 

SANTANA ORTIZ JOSE ANTONIO **3419*** 483 488 3,50 

SANTANA PERDOMO ELENA  **7392*** 588 497 6,50 

SANTANA PERDOMO YAIZA DEL CARMEN **0766*** 484 498 4,00 

SANTANA PEREZ LAURA **5120*** 589 469 7,75 

SANTANA PESTANA ZENAIDA **2026*** 490 455 3,00 

SANTANA SANTANA JUAN ALEJANDRO **8589*** 491 493 2,58 

SANTANA SUAREZ RUT MARIA **0874*** 486 446 2,66 

SANTANA SUAREZ JERONIMO **8622*** 492 450 7,08 

SANTANA  RIVERO SONIA DEL MAR **5436*** 485 494 5,66 

SANTIAGO SANTIAGO PILAR DEL ROSARIO **8795*** 236 500 3,58 

SANTIAGO SOSA ESPERANZA AROA **4926*** 219 535 2,41 

SANTOS GONZALEZ NOELIA **7162*** 487 508 3,91 

SEGURA BRUNO MARIA ANGELES **6497*** 220 453 3,91 

SEISDEDOS GARCIA CARLOS **1746*** 1115 512 4,41 

SEQUEIRA CASTRO MARIA SOL **4254*** 1114 499 2,66 

SIERRA SANCHEZ MARIA DEL PINO **7633*** 1113 470 6,33 

SILVA  MORENO RITA FERNANDA **8328*** 488 476 4,83 

SOBRINO PUERTA BEATRIZ  **7758*** 489 460 4,50 

SOSA AFONSO MARIA BEATRIZ **7161*** 1112 454 6,00 

SOSA GARCIA NEREIDA **7367*** 694 524 5,83 

SOSA GARCIA ALICIA **3035*** 1111 534 6,00 

SOSA PEREZ JUAN MANUEL **7676*** 693 477 5,66 

SOSA REYES SABRINA TERESA **7637*** 692 513 5,66 

SOSA ROSARIO RAYCO JESUS **5024*** 215 514 8,50 

SOSA SANTANA NIRA **7356*** 216 466 6,25 

SOSA SARMIENTO DARA MARIA **4924*** 217 525 5,00 

SQUAGLIA PADRON MARIA TERESA **8694*** 218 467 3,75 

SUAREZ GARCIA MARIA DEL PINO **7603*** 231 489 4,41 

SUAREZ GARCIA LAURA **8359*** 330 492 6,00 

SUAREZ JORGE ELISABET **7223*** 331 481 5,75 

SUAREZ MARRERO ANGEL **4996*** 375 495 5,41 

SUAREZ RAMOS MARIA LOURDES **0808*** 232 478 4,25 

SUAREZ VALERON FELIX ANTONIO **6699*** 376 532 5,66 

TEIXIDO GARCIA MARIA MONTSERRAT **6153*** 233 475 5,83 

TEJERA MATEO DANIEL **5125*** 234 482 5,75 

TOLEDO SANCHEZ YURENA **7679*** 377 459 5,49 

TORRALBA MICOL CARMEN LAURA **5435*** 235 479 7,00 

TORRES MARQUEZ JUAN JOSE **7367*** 1126 472 5,50 

TORRES PEÑALOZA DALILA YELDA **4966*** 1125 456 6,16 

TORRES PEREZ OLIVIA  **4930*** 1124 529 2,83 

TORRES SUAREZ ADRIANA **7577*** 1123 463 4,50 

TRAVIESO BETHENCOURT SONIA **3732*** 1122 464 9,50 

TURIENZO SANTANA ISABEL MARIA **3497*** 578 501 4,50 

VALDIVIA GUERRA MARIA DESIREE **5063*** 282 13 3,50 

VALIDO ALONSO CORINA **4775*** 281 42 2,25 

VALIDO MAYOR FATIMA EVANGELINA **2872*** 477 45 3,50 

VALIDO SOSA YASSIRA **1493*** 476 19 3,66 

VALIDO SOSA KARIMA **0937*** 279 38 5,00 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

      
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 

CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

VALLEJO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO **1110*** 475 26 7,00 

VEGA DEL ROSARIO HECTOR **7494*** 600 3 5,32 

VEGA MELIAN YURENA **4886*** 214 23 2,16 

VEGA QUINTANA ERICA DEL PINO **0744*** 264 9 6,00 

VEGA RODRIGUEZ SARA ISABEL  **7766*** 296 29 6,33 

VEGA SANTANA FRANCISCO JAVIER **8589*** 63 28 5,07 

VEGA  GONZALEZ MARIA VICTORIA **5191*** 590 50 5,00 

VEGA  VILLAR LUIS **1968*** 64 77 4,91 

VIERA CRUZ SIXTO JOEL **7340*** 295 21 6,25 

VIERA PEREZ MARIA JOSE **8739*** 294 33 4,25 

VILLANUEVA DEL MORAL RAQUEL **3201*** 358 543 4,50 

VILLARES CASTELLANO MARIA ELENA **6578*** 293 32 5,25 

VIÑA RODRIGUEZ IVAN **5596*** 1152 49 3,83 

YANES HERNANDEZ VICTOR **8179*** 278 8 5,82 

YANEZ GALVAN GABRIEL **0897*** 1153 30 3,75 

YANEZ SANCHEZ TANIA MARÍA **7356*** 1154 46 8,41 

ZABALA OLIVARES MARIA DEL CARMEN **2016*** 277 5 6,75 

ZAMORA GARCIA ISABEL **8071*** 1155 69 5,66 

ZARHOUNI BATISTA YAMILA **7418*** 205 27 5,50 

ZERPA SANCHEZ MARIA ISABEL **0832*** 1116 20 5,74 

       

Quinto.- El tribunal acuerda convocar a los/as opositores que se relacionan a continuación para la realización del 
tercer ejercicio de la oposición, que se celebrará el día 23 de junio de 2023 a las cuatro de la tarde, en la Universidad 
de Las Palmas de Gran Canaria – Campus de Tafira – Edificio de Informática y Matemáticas: 
 

PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 
CALIFICACIONES 

DEFINITIVAS 

HERNANDEZ MORENO DAVID ANTONIO **5847*** 359 156 10,00 

LASSO RODRIGUEZ YENISEY JOSE **3337*** 767 296 10,00 

MONZON VEGA ESTEFANIA DEL CARMEN  **0914*** 368 288 10,00 

QUINTANA PEREZ  MONICA DEL ROSARIO **2915*** 792 537 10,00 

MIRANDA CARDENAS LAVINIA DEL PINO **7650*** 191 273 9,75 

RAMIREZ SUAREZ ARIADNA **5048*** 315 322 9,66 

OLIVARES LOPEZ JUANA MARIA **2856*** 383 325 9,50 

SANTANA LOPEZ  SILVIA **3522*** 691 507 9,50 

TRAVIESO BETHENCOURT SONIA **3732*** 1122 464 9,50 

GUERRA LOPEZ  SHAILA **2084*** 140 198 9,25 

MENESES DIAZ MARIA ESTELA **4850*** 516 300 9,25 

MORALES MARRERO ELISA **7692*** 1196 345 9,25 

RAMOS CASTELLANO GUSTAVO ULISES **4749*** 311 344 9,25 

DORESTE BUERLES ANA MARIA **8488*** 564 136 9,16 

BETHENCOURT MEDINA DESIREE **3132*** 1584 37 9,00 

CABRERA RODRIGUEZ JAVIER **5017*** 544 89 9,00 

MARRERO GUTIERREZ CRISTINA DEL CARMEN **7307*** 142 262 9,00 

PEREZ PLASENCIA MARIA DE LAS NIEVES **8622*** 1564 538 9,00 

DEL CASTILLO DIAZ CLAUDIO **7688*** 367 98 8,91 

ALMEIDA MEDINA BENTEJUI **7165*** 268 54 8,75 

ARMAS SOSA ARANZAZU **3130*** 244 10 8,75 

GONZALEZ MARTEL NAYRA **7133*** 450 229 8,75 

GONZALEZ RODRIGUEZ JULIAN ENRIQUE **5561*** 291 214 8,75 

IZQUIERDO MARTINEZ ALEJANDRA **3994*** 712 256 8,75 

SALAZAR NUÑEZ CRISTINA MARGARITA **4484*** 576 468 8,75 

ALONSO NAVARRO JENIFER DE LA CARIDAD **2509*** 208 22 8,66 

BOLAÑOS FLORES ELENA BEATRIZ **7592*** 346 65 8,66 

ALONSO VEGA MERCEDES LOURDES **8670*** 270 64 8,50 

DIAZ  CIFUENTES JAVIER **7119*** 335 541 8,50 

MORALES VENTURA OLIVER **7449*** 1192 316 8,50 

SOSA ROSARIO RAYCO JESUS **5024*** 215 514 8,50 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

      
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 

CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

DIAZ SANTANA MARIA ITZIAR **7695*** 530 82 8,41 

RUIZ  CALZADILLA NIURKA **3481*** 328 521 8,41 

YANEZ SANCHEZ TANIA MARÍA **7356*** 1154 46 8,41 

CABRERA ROMERO  LUCIA DE LOS ANGELES **0545*** 1535 79 8,25 

SANTANA DIAZ MARIA GORETTI **4877*** 481 462 8,25 

ARENCIBIA DENIZ JESSICA CRISTINA   **7258*** 285 25 8,16 

CARRILLO ROBAINA YANET **2014*** 704 114 8,16 

LORENZO NAVARRO MARTA PILAR **2856*** 503 309 8,16 

GONZALEZ FERNANDEZ ADRIANA  **2245*** 141 213 8,08 

DIAZ RODRIGUEZ ROSA MARIA **2337*** 1574 536 8,00 

ERREA QUEVEDO CARLOTA **7806*** 116 99 8,00 

GONZALEZ BELMONTE CESAR ERNESTO **2447*** 337 181 8,00 

HERNANDEZ  GONZALEZ ANGELES **7552*** 776 179 8,00 

RAMOS GONZALEZ ANA ISABEL **7551*** 313 318 8,00 

SALAZAR DIAZ EUSEBIA ROSA **5369*** 237 484 8,00 

RUILOBA MARTIN YASMANI **7976*** 327 485 7,83 

SANTANA PEREZ LAURA **5120*** 589 469 7,75 

CORTADELLAS MEDINA LISANDRA **3661*** 117 137 7,66 

FALCON  QUINTANA MONICA DEL CARMEN **4766*** 1575 87 7,66 

GARCIA CARDENES NATALIA **7176*** 352 193 7,66 

MELINI BUENO VIDINA YAIZA **0695*** 498 258 7,66 

PEREZ ROMERO MARIA MILAGROS **4056*** 1107 368 7,66 

SANTANA INFANTE LAURA **3171*** 570 504 7,66 

GONZALEZ CARDENES AIDA MARIA **7757*** 336 171 7,50 

GONZALEZ SANTANA MARIA ESTHER **3131*** 501 220 7,50 

HERNANDEZ VALIDO AZAHARA **5066*** 511 199 7,50 

MUÑOZ CAMILLERI LAURA **7246*** 1195 341 7,50 

PEÑA GONZALEZ JUANA ESTHER **8330*** 1146 349 7,50 

HERNANDEZ PEREZ DARA   **7580*** 478 183 7,41 

SANTANA DIAZ CARMEN DESIREE **8397*** 568 457 7,41 

ALMEIDA MARTINEZ MARIA DE LAS MERCEDES **2938*** 1549 544 7,25 

ALONSO QUINTANA LOURDES **5067*** 207 44 7,25 

CABRERA SANCHEZ CRISTINA MARIA **7612*** 88 80 7,25 

CASTELLANO SOTO SHEILA MARIA **3409*** 85 123 7,25 

CASTILLA SAN JOSE ESTEFANIA **7399*** 540 106 7,25 

CUBAS RIVERO MARIA DEL PINO **7129*** 562 97 7,25 

DOMINGUEZ GONZALEZ LIDIA CRISTINA **4026*** 512 81 7,25 

GARCIA PEREZ MARGARITA   **8595*** 175 166 7,25 

MORALES HERNANDEZ JORGE TOMAS **6428*** 1518 291 7,25 

OJEDA SANCHEZ PAOLA **3481*** 1188 358 7,25 

ORTEGA DIAZ ANTONIO **3105*** 382 331 7,25 

PEREZ HERNANDEZ TERESA **8106*** 1105 393 7,25 

PLO UBIS VANNESA **3773*** 319 332 7,25 

SANCHEZ ANTUNEZ ALBA **3942*** 238 471 7,25 

BETANCOR BRITO RICARDO  **7190*** 248 62 7,16 

CASTELLANO GARCIA CRISTINA **3466*** 112 95 7,16 

RODRIGUEZ SUAREZ LORENA DEL CARMEN **7598*** 343 428 7,16 

BETANCOR NAVARRO PAULA VICTORIA **7320*** 687 16 7,08 

SAAVEDRA MORENO YASMINA MADJARA **7326*** 202 449 7,08 

SANTANA SUAREZ JERONIMO **8622*** 492 450 7,08 

GUTIERREZ MENDOZA ALMUDENA **2927*** 182 207 7,00 

JIMENEZ MOLOWNY MARIA SOLEDAD **8332*** 714 254 7,00 

JUNQUERA RIVERO ELENA **7371*** 730 302 7,00 

RODRIGUEZ MORALES ACORAIDA GARA **7633*** 777 410 7,00 

RUIZ ROMERO MANUEL **8498*** 580 520 7,00 

SAAVEDRA LOPEZ MIGUEL ANGEL **7200*** 201 474 7,00 

TORRALBA MICOL CARMEN LAURA **5435*** 235 479 7,00 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

      
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 

CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

VALLEJO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO **1110*** 475 26 7,00 

MARRERO HENRIQUEZ CAROLINA **7357*** 706 307 6,91 

PEÑA  BARRERA DAVINIA MARIA **7694*** 1145 326 6,91 

RODRIGUEZ DAROCA CRISTINA **5736*** 1527 445 6,83 

RODRIGUEZ  GARCIA MARIA PINO **5363*** 1598 419 6,83 

MOLOWNY PEREZ JUAN ANTONIO **4881*** 344 276 6,82 

ALJIVES SANCHEZ SILVIA **8545*** 599 68 6,75 

DENIZ ALEMAN JESUS **5164*** 303 118 6,75 

LUQUE RUIZ SARA **5080*** 799 292 6,75 

PEREZ CALDERIN MARIA DEL ROSARIO **7566*** 1149 392 6,75 

ROJAS RAVELO PAULA ALEJANDRA **2232*** 592 429 6,75 

ZABALA OLIVARES MARIA DEL CARMEN **2016*** 277 5 6,75 

ACERBI   ALESSANDRO **4510*** 1117 72 6,66 

GONZALEZ RAVELO LUIS AGUSTIN **8623*** 226 163 6,66 

MEDINA GOMEZ CRISTO TOMAS **0719*** 755 290 6,66 

MENDEZ BEARD REBECA BELEN **7287*** 514 237 6,66 

OTERO GIJON SARA MARIA **7425*** 379 334 6,66 

SANTANA MENDAÑO LAURA **7333*** 225 515 6,66 

ESPARZA  GARCIA JORGE **7433*** 223 111 6,58 

SANCHEZ GUTIERREZ MARIA DE LOS REYES **3159*** 239 461 6,58 

ARTILES  CABRERA NURIA **3040*** 458 51 6,50 

BAEZ RODRIGUEZ ELSA ALEJANDRA **3020*** 271 66 6,50 

DOMINGUEZ OJEDA MARIA BERNARDA **4912*** 1593 78 6,50 

JIMENEZ CONCEPCION PAULA  **1976*** 715 252 6,50 

LANDEIRA SIXTO REBECA **7006*** 354 269 6,50 

RAMIREZ JIMENEZ LUZ DIVINA **7734*** 316 346 6,50 

RUANO RIVERO CELIA **4910*** 326 516 6,50 

SANTANA PERDOMO ELENA  **7392*** 588 497 6,50 

BOLAÑOS ARMAS FABIOLA **3133*** 1578 36 6,41 

CABALLERO LOZANO JUAN RAFAEL **5358*** 1541 94 6,41 

CABO GARCIA NICOLAS VICENTE **1656*** 535 85 6,41 

MAHMUT HENRIQUEZ ZENAIDA **7615*** 522 299 6,41 

MONZON LOPEZ IRIS JOSEFA **7454*** 740 284 6,41 

PRATS PEÑA GONZALO **4812*** 1174 365 6,41 

JUSTO NAVARRO EMMA **5183*** 768 310 6,33 

SIERRA SANCHEZ MARIA DEL PINO **7633*** 1113 470 6,33 

VEGA RODRIGUEZ SARA ISABEL  **7766*** 296 29 6,33 

ARENCIBIA HERNANDEZ GUSTAVO **7585*** 284 39 6,25 

CABRERA PEREZ NAIRA TERESA  **4932*** 110 125 6,25 

MONTESDEOCA GARCIA ESTEFANIA **3631*** 729 308 6,25 

PALENZUELA ORTEGA EMILIA **7500*** 1127 353 6,25 

RAVELO NARANJO MARIA ELENA **8691*** 758 416 6,25 

ROMERO GARCIA ADELA CLARA **6544*** 1571 400 6,25 

SOSA SANTANA NIRA **7356*** 216 466 6,25 

VIERA CRUZ SIXTO JOEL **7340*** 295 21 6,25 

AHSEN CHAPULI CLAUDIA CRISTINA **3968*** 211 35 6,16 

GONZALEZ VERONA RITA MARIA  **8316*** 688 188 6,16 

TORRES PEÑALOZA DALILA YELDA **4966*** 1125 456 6,16 

CAMPOS RODRIGUEZ MARIA INMACULADA **8127*** 536 96 6,08 

GARCIA SAARINEN VANESA **4888*** 195 172 6,08 

MARRERO RAMIREZ ALICIA VANESA **7561*** 365 282 6,08 

PRADALES MENOR DAVINIA **9829*** 1173 329 6,08 

BAHAMONDE TORRES MARIA ELBA **0446*** 272 76 6,00 

CANOURA LOPEZ JESUS **9986*** 538 124 6,00 

GARCIA GONZALEZ ERNESTO JOSE **2093*** 723 165 6,00 

HERNANDEZ GARCIA RAYCO JESUS **0748*** 778 189 6,00 

MENDEZ MAYOR ELOISA DEL PINO **2872*** 515 277 6,00 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

      
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 

CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

RAMIREZ ALEMAN DUNIA DOLORES **0766*** 1176 367 6,00 

RAMIREZ MEDINA ANTONIO **8588*** 1163 362 6,00 

RIOS CABRERA RICARDO **8663*** 198 436 6,00 

SANCHEZ  LOPEZ MONTSERRAT  **7059*** 497 502 6,00 

SOSA AFONSO MARIA BEATRIZ **7161*** 1112 454 6,00 

SOSA GARCIA ALICIA **3035*** 1111 534 6,00 

SUAREZ GARCIA LAURA **8359*** 330 492 6,00 

VEGA QUINTANA ERICA DEL PINO **0744*** 264 9 6,00 

BLANCO HERRERA NYDIA ESPHEFANY **5040*** 371 40 5,91 

GARCIA SUAREZ PILAR FATIMA **8698*** 728 158 5,91 

GUERRA JORGE FRANCISCO JAVIER **2875*** 750 182 5,91 

INFANTE GARCIA CRISTINA **2782*** 795 286 5,91 

HERNANDEZ HERNANDEZ JORGE LUIS **7100*** 779 226 5,83 

OJEDA RAMIREZ MARIA MAGNOLIA **7540*** 1187 359 5,83 

SOSA GARCIA NEREIDA **7367*** 694 524 5,83 

TEIXIDO GARCIA MARIA MONTSERRAT **6153*** 233 475 5,83 

YANES HERNANDEZ VICTOR **8179*** 278 8 5,82 

CASTRO PRADO CRISTINA  **8683*** 543 88 5,75 

DOMINGUEZ VALERON EVA **8377*** 1597 113 5,75 

DOMINGUEZ  MEDINA MARIA JESUS  **5019*** 595 108 5,75 

GARCIA REY AMANDA **6171*** 353 204 5,75 

GONZALEZ BARRETO MARINA **2838*** 482 168 5,75 

LORENZO  MONTESDEOCA LARA **3321*** 1589 268 5,75 

MEDINA JAIMEZ ISABEL **3041*** 721 298 5,75 

MELIAN SANTANA LENIA **3111*** 453 294 5,75 

OJEDA GARCIA MARIA ENCARNACION **4751*** 1185 377 5,75 

PEREZ PEREZ YANIRA  **2123*** 1106 328 5,75 

RIVERO DENIZ CARMELO **7656*** 798 424 5,75 

SUAREZ JORGE ELISABET **7223*** 331 481 5,75 

TEJERA MATEO DANIEL **5125*** 234 482 5,75 

ZERPA SANCHEZ MARIA ISABEL **0832*** 1116 20 5,74 

BERMUDEZ DAMASO MARIA JESUS **3084*** 252 12 5,66 

CORDOBA HERAS MARIA DESIRE **0522*** 556 83 5,66 

IGLESIAS MOSCOSO MARTA MARIA **8158*** 197 170 5,66 

ORTIZ CODORNIU MARTA **4819*** 380 338 5,66 

SANTANA HERNANDEZ YAIZA MARIA **4820*** 571 448 5,66 

SANTANA  RIVERO SONIA DEL MAR **5436*** 485 494 5,66 

SOSA PEREZ JUAN MANUEL **7676*** 693 477 5,66 

SOSA REYES SABRINA TERESA **7637*** 692 513 5,66 

SUAREZ VALERON FELIX ANTONIO **6699*** 376 532 5,66 

ZAMORA GARCIA ISABEL **8071*** 1155 69 5,66 

GARCIA MORENO YOHANA **5020*** 1534 155 5,58 

MARTIN CRUZ NATIVIDAD BELINDA **4764*** 149 267 5,58 

RODRIGUEZ PEREZ ANA ISABEL **7190*** 708 440 5,58 

ACOSTA PUJOL MARIA SALOME **3010*** 1120 6 5,50 

ANGUITA MORENO SILVIA **7124*** 287 75 5,50 

ARRIGHINI PEREZ DAVILA LUCIO ROBERTO **3628*** 457 70 5,50 

GONZALEZ NAVARRO MARIA GUACIMARA **0557*** 451 167 5,50 

GONZALVO GONZALEZ DANIEL **5247*** 790 177 5,50 

MARTIN REYES LUIS MARCELO **8603*** 1526 279 5,50 

MURILLO GARCIA PATRICIA **5462*** 1199 356 5,50 

QUINTANA SANTANA PIO FROILAN **2054*** 1181 351 5,50 

RICO AGUIAR MIRIAM **4928*** 502 422 5,50 

TORRES MARQUEZ JUAN JOSE **7367*** 1126 472 5,50 

ZARHOUNI BATISTA YAMILA **7418*** 205 27 5,50 

TOLEDO SANCHEZ YURENA **7679*** 377 459 5,49 

ALAMO PEREZ ESTRELLA RAQUEL **7233*** 210 56 5,41 
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Convocatoria para la provisión en propiedad de veintidós (22) plazas de Administrativo 
Dieciséis (16) plazas libres y seis (6) por promoción interna 
TRIBUNAL CALIFICADOR 

      
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI COD Nº DE EXAMEN 

CALIFICACIONES 
DEFINITIVAS 

ARENCIBIA MARRERO LETICIA **3013*** 245 73 5,41 

GARCIA DORESTE PAULA  **7187*** 787 174 5,41 

MARTINEZ PEREZ NAYRA **4922*** 180 297 5,41 

MORALES SANTANA ZENAIDA MARIA **7209*** 1121 361 5,41 

SUAREZ MARRERO ANGEL **4996*** 375 495 5,41 

CAMON TORRES GUILLERMO JOSE **8770*** 542 150 5,33 

DEL RIO PEREZ MARIA DEL CARMEN **1068*** 301 152 5,33 

IZQUIERDO CABALLERO SILVIA ARANTXA **3478*** 794 257 5,33 

MILLARES ORTEGA YAIZA VIDINA **3138*** 719 238 5,33 

RAMOS RODRIGUEZ ISMAEL **7495*** 350 427 5,33 

VEGA DEL ROSARIO HECTOR **7494*** 600 3 5,32 

BARRENA BETANCOR ELENA **8665*** 256 7 5,25 

DIAZ GONZALEZ JULIA **7362*** 1544 116 5,25 

DIAZ GONZALEZ DIANA MARCELA **2051*** 345 142 5,25 

GARCIA GIL YANIRA **7260*** 200 194 5,25 

LLAMAS CABRERA OLGA CRISTINA **3235*** 1533 305 5,25 

MUJICA SANTANA ESTEFANIA **5082*** 1198 378 5,25 

RAMIREZ GARCIA RITA DAURA **2953*** 1129 355 5,25 

REIMON RIZKALLAL CRISTINA **5148*** 167 398 5,25 

RODRIGUEZ GUILLEN MARTA  **7880*** 1558 407 5,25 

RODRIGUEZ SANTANA MILAGROSA **7568*** 1566 434 5,25 

ROS DOMINGUEZ IRENE **3730*** 325 527 5,25 

VILLARES CASTELLANO MARIA ELENA **6578*** 293 32 5,25 

AROCHA TOLEDO LUZ YUNEYDA **7355*** 456 15 5,16 

COMAS PEREZ EVA CRISTINA **3029*** 559 104 5,16 

HUERTA SANTANA ANA ISABEL **4867*** 186 186 5,16 

DE DIEGO GARCIA EVA MARIA **7054*** 702 107 5,08 

KAMINSKY SUAREZ IVANA **1783*** 716 261 5,08 

RUIZ SARMIENTO GUACIMARA **3217*** 573 505 5,08 

VEGA SANTANA FRANCISCO JAVIER **8589*** 63 28 5,07 

ALVARADO ARBELO MARIA ANTONIA **5372*** 206 34 5,00 

BERMUDEZ DOMINGUEZ JULIA **0949*** 251 41 5,00 

BERRIEL DIAZ CANDELARIA MARGARITA **3028*** 249 59 5,00 

FIGUERAS LEON MARIA JENNIFER **3242*** 372 132 5,00 

GARCIA CASIMIRO  SONIA **6278*** 1555 162 5,00 

HERNANDEZ SUAREZ SUSANA **2178*** 138 176 5,00 

LOPEZ DE ABECHUCO ALBUERNE ANA **4169*** 504 270 5,00 

MARRERO MARRERO MARTA **3000*** 733 263 5,00 

PITERA PEREZ LAURA **7375*** 1171 380 5,00 

REYES  BATISTA DARAYA **7721*** 762 435 5,00 

RIVERO ARENCIBIA JESSICA DEL MAR **0810*** 791 420 5,00 

RODRIGUEZ DENIZ JOSEFA LAURA **7066*** 734 443 5,00 

SANCHEZ PRIETO MONICA **1211*** 66 465 5,00 

SANCHEZ SANTANA VERONICA **1249*** 230 503 5,00 

SANCHEZ  MARTIN ELENA MARIA **7673*** 584 509 5,00 

SOSA SARMIENTO DARA MARIA **4924*** 217 525 5,00 

VALIDO SOSA KARIMA **0937*** 279 38 5,00 

VEGA  GONZALEZ MARIA VICTORIA **5191*** 590 50 5,00 

RECHI RAMIREZ EVA PATRICIA **1195*** 759 411 5,00 

 
Sexto.- El tribunal acuerda informar a los/as opositores/as que pueden formular todas las dudas que consideren, 
remitiendo correo electrónico, donde debe constar la completa identificación del opositor/a, incluyendo número de DNI, 
a la dirección de correo mlopezr@laspalmasgc.es. 

 
Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de firma electrónica. 

 
                     La presidenta,                                                                                                  El secretario, 
         María Dolores López Rodríguez         Carlos Santana Santana 
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